РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

25 января 2013 года

№  120

О передаче муниципальному району Аургазинский район Республики Башкортостан отдельных полномочий сельского поселения

Меселинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан по формированию прогнозных показателей проекта бюджета поселения, исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения на 2013 год

            В целях обеспечения на территории муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан бюджетного процесса в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, реализации единой методологии формирования и исполнения бюджетов поселений муниципального района и консолидированного бюджета муниципального района, эффективного использования материально-технического и кадрового потенциала финансовых органов, руководствуясь частью 4 статьи 15, частью 3 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Совет решил:
1. Передать муниципальному району Аургазинский район Республики Башкортостан отдельные полномочия сельского поселения по формированию прогнозных показателей проекта бюджета поселения, исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения на 2013 год.

2. Просить главу сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Карамзину Т.Д. заключить с главой Администрации муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан соглашение о передаче муниципальному району Аургазинский район Республики Башкортостан отдельных полномочий сельского поселения  Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по формированию прогнозных показателей проекта бюджета поселения, исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения на 2013 год.

3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Меселинский сельсовет и разместить  на официальном сайте «www.meselinsky.ru».

Глава  сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                Т.Д. Карамзина